fit herodes rex (Pro intellectu lre sciendum q tres fuerunt herodes in iu/ dea. de quibus scriptura facit mentionem. Primus fuit herodes ascolo/ nita. et iste fuit rex iudey institutus a romanis cuius pater fuit iume/ us Et tpe istius herodis natus est christus. et iste herodes occidit pueros innocentes. vt habetur Mat. ij. Secundus vocatus fuit herodes anti/ pas Et iste decollauit iohannē baptistā. Tercius vocatus fuit agrippa.

de seruabatur in carcere. orō at fiebat sine intermissione ab eccia ad deū. p eo Lū aut pducturus euz esset herodes. in ipsa nocte erat petrus dormiēs in/ ter duos milites vinctus cathenis du/ abus. et custodes añ hostium custodie bant carcerem Et ecce angelus domi/ ni astitit et lumērefulsit in habitaculo: pculsoq; latere petri excitauit eum di/ cens Surge velociter. et ceciderunt ca/ thende manib; ei? Dixit at angel? ad eum. pcingere et calcia te caligas tuas et fecit sic. et dixit ei Circūda tibi vesti/ mentum tuū et seqre me: et exiēs seqba/ tureū. et nesciebat quia verū est qd fie/ bat p angelū Existimabat aut se visus videre. Trāseūtes aut primā et secun/ dam custodia venerunt ad portam fer/

et licet iste i principio fuit paup. tñ postea fauentibus sibi duob; imperatorib; roma/ nis scz gayo et claudio fuit eleuatus ad reg/ nū Et iste de rhoma veniens in iudeaz ho/ norifice valde fuit re/ ceptus a iudis. ppter qd in fauorē eoz occi/ dit iacobū frēm iohan/ nis. et incarcerauit pe/ trū Qñ? Ascōlonita necat pueros. antipa iohannem. Agrippa ia/ cobum. claudens i car/ cere petrū Et hoc ē qd dicitur in principio le/ ctionis (In diebus ill' Dixit Herodes rex manus). i. pratē suaz (vt affligeret quosdaz de eccia) supple creden/ tium. (occidit aut iaco/

bū frēm iohannis gladio) Nō solū christianos affixit. sz etiā occidit (vidēs autē qz placeret iudeis) scz occisio iacobi (apposuit apphendere et petruz) Glo. or. qz plus placeret iudeis si principes occiderent. (erant autē dies a/ zimorum) Ly. quando apphēdit petrum. et hoc additur ad significāduz cām quare nō statim occidit petrū. sicut fecerat de iacobo. volebat em̄ ex/ pectare transitū solēnitatis paschalis. in qua iudei septem diebus vescū/ tur panib; azimis. et etiā qz nō licebat in pascha quenq; occidere (quē euz apphēdisset misit in carcere) ly. ne possit effugere (tradēsēū quatuor qua/ terniōib; militū ad custodiēdū) dr at qtermio q hz qtuor milites sub se si/ cut ceterio q hēt centū (volēs p pascha pducere eū p plo). i. exponere mor/ ti. p volūtate ppli (et petr? quidē seruabat in carcere. Orō autē fiebat sine intermissione ab eccia ad deū. p eo) Ly. vt christ? adhuc in vita seruaret suū vicariū (cū autē pducturus eū esset herodes) scz de carcere vt occideret. in ipsa nocte) imediate pcedēte (erat petr? dormiēs inter duos milites. vin/ ctus cathenis duabus et custodes añ ostiū custodiebāt carcerem) Ly. pe

Pagina

eruo ita custoditus fuit q̄ nō patebat ei euasio yia humana. Sed qz deficiente hūano subsidio solet adesse diuinū. iō subditur (et ecce angel⁹ do mini astitit) ad petri liberatōem (z lumen refulsit in habitaculo carceris) scz ad eius p̄solationē (percuissosq; latere petri excauit euz dicens Surge velociter. z ceciderūt cathēne de manib⁹ eius. dixit autē angel⁹ ad eū p̄cingere) *Lyr* vt sis aptus ad ambulandū Resoluerat em̄ petrus cingulū suū vt velis posset pedes

coopire p̄tra frigiditatem carceris. (z calcia te caligas tuas) *Lyr* est autē caliga gen⁹ calciamenti nō hñs cori/um sup pedes. (z fecit sic. z dixit illi. Circumda tibi vestimentū tuum z seq̄re me. et exiens sequebat eū. et ne sciebat qz verū est qd̄ fiebat p̄ angeluz estabat autē se visū videre) *Lyr* fortitudo em̄ carceris et diligens custodia fecerāt sibi imaginationē de euadēdi potentia. p̄pter qd̄ rez gestā somniuz estimabat (trāseuntes autē p̄ maz) *Glo. or.* Primū q̄ternionē cum suis (z secundā custodiam) ad

est secundum quaternionē cum suis Qui omnes erāt op̄ssī somno. (venērunt ad portam ferream) *Lyr* erat exterior porta carceris. (que ducit ad ciuitatem que vltro aperta est eis) virtute diuina vel angelica. (z exiēs res proceperunt vicū vnum) ad maiorem petri assecurationē (z cōtinuo discessit ab eo angelus) subito disparando (petrus ad se reuersus dixit. nūc scio vere quia misit dominus angelū suum z eripuit me de manu herodis z de omni expectatione plebis iudeorum). *Lyr* tūc em̄ p̄cepit quod nō erat somnium. sed res gesta

¶ Postilla
Ece iste veniens saliens zc. Ante incipium illius lectionis habet i eodem capitulo. *Leua* eius sub capite mea. z dextera illius amplexabitur Tunc sequitur p̄sēns ep̄stol⁹ (Ece iste venit saliens in montibus trāsiliens colles) *Glo.* de sinu patris in vterz virginis. de vtero virginis in p̄sepium. de p̄sepio in mūdum. de mundo in partub⁹ luum. de partub⁹ luum in sepulcrū. de sepulcro ecōuerso in mundum. z de mundo ad patris dexterā (similis est dilectus meus capree) propter visum acutum. quia tantum acumē hz in vidēdo. qz a remotis vidit venatorē veniē

ream que ducit ad ciuitatē que vltro aperta est eis. z exeuntes p̄cesserunt vicū vnum Et cōtinuo discessit ab eo angelus. z petrus ad se reuersus dixit. nūc scio vere. qz misit dñs angelū suū. z eripuit me de manu herodis. z de omni expectatione plebis iudeoz

¶ In festo visitationis virginis Dancicoz. ij.

Ece iste venit saliens in montibus. trāsiliens colles. Simil est dilectus me⁹ capree. hinnuloq; ceruoz. En ipse stat post parietem nostrz. respiciens per fenestras. prospiciens p̄ cancellos En dilectus meus loquitur mihi. Surge propera amica mea. columba mea. formosa mea. z veni Jam